



CHARGE TO: Drilling Oil Co.
 ADDRESS: _____
 CITY, STATE, ZIP CODE: _____

TICKET 25497
 PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATIONS
 1. Haystack, KS
 2. Ness City, KS
 3. _____
 4. _____

WELL/PROJECT NO. 41 LEASE Reb 1 "D" COUNTY/PARISH Trego STATE KS CITY _____
 TICKET TYPE SERVICE CONTRACTOR _____ RIG NAME/NO. _____
 SALES _____
 WELL TYPE _____ WELL CATEGORY _____ JOB PURPOSE 2 stage WELLS PERMIT NO. _____
 REFERRAL LOCATION _____ INVOICE INSTRUCTIONS _____

DATE 5-19-14 ORDER NO. _____
 OWNER Sarant

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	MILEAGE #	QTY.			UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF			QTY.	UM	QTY.		
575							35	mi		6.00	210.00
579					Pump Charge (2-stage)		1	ea	4070	2000.00	2000.00
221					KCL		4	bal		25.00	100.00
281					Mudflush		5	gal		1.00	5.00
290					D-A		8	gal		42.00	336.00
402					Centrifuges		5	hr	53.11	70.00	580.00
403					Baskets		4	ea		300.00	1200.00
407					Insert Flare Seal off Mill		1	ea		375.00	375.00
408					DV Tool & Plugset P/T		1	ea		3500.00	3500.00
417					DV LD Plug & Baffle		1	ea		200.00	200.00
419					Rotating Head		1	ea		200.00	200.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.
 MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS
 DATE SIGNED 5-19-14 TIME SIGNED 0610
 X Don W... A.M. P.M.

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY		AGREE		DISAGREE		PAGE TOTAL	AMOUNT
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?	WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?	OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?	WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?	ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND		
						1	9356.00
						2	8987.50
						Subtotal	18,343.50
						1990 TAX 7.65%	1126.35
						TOTAL	19,469.85

SWIFT OPERATOR MM APPROVAL _____
 CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES _____
 Thank You!



PO Box 466
Ness City, KS 67560
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 25497

CUSTOMER
Drelling Oil Co.

WELL
Kohli "D" #1

DATE
5-19-14

PAGE 2 OF 2

LINE NO.	QUANTITY	DESCRIPTION	WEIGHT	UNIT	DATE	PRICE	TOTAL
325	2	Standard Cement	150	SKS	14	50	2175.00
330	2	SMD Cement	225	SKS	18	50	4162.50
270	2	F/cycle	100	#	2	100	200.00
083	2	S/LT	750	#	10	20	1500.00
284	2	Calceyl	750	SKS	5	35	2475.00
286	2	Polysol	700	#	1/2	80	595.00
581	2	SERVICE CHARGE	375		2	00	750.00
583	2	TOTAL WEIGHT	37716		1	00	660.00
		LOADED MILES	75				
		CUBIC FEET		TON MILES			
				660			

8907.50

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 5-19-14 PAGE NO.

CUSTOMER *Drilling Oil Co.* WELL NO. #1 LEASE *Koh 1" D" #1* JOB TYPE *2-Stage* TICKET NO. *2-5497*

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0130							<i>ca 1cc w/FE</i>
								<i>RTD 4065' LTD 4070'</i>
								<i>5 1/2" x 14" x 4067' x 20'</i>
								<i>Conn. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 58, 77'</i>
								<i>Block 2, 12, 60, 78'</i>
								<i>DV 60 @ 17.38'</i>
	0145							<i>Start LI</i>
	0340							<i>Break Circ</i>
	0410	5	0				200	<i>Start Pvc flushes 500 gal mud flush</i>
		5	32/0				200	<i>20 bbl KCL Flush</i>
	0425		36					<i>Start EA-2 Cement</i>
								<i>End Cement</i>
								<i>Wash PTL</i>
	0432	6	0				200	<i>Start Displacement wtr</i>
		5	60				250	<i>cut mud</i>
		5	80				300	<i>KCL Flush</i>
	0500		99				750/1500	<i>Land Plug</i>
								<i>Release Pressure</i>
								<i>Float Hold</i>
								<i>Drop Closing Plug</i>
	0505	2	7/4					<i>Plug RHMH 30/150ks SMD Cement</i>
	0575						1400	<i>Start SMD Oper DV</i>
	0516	5	0				200	<i>Start SMD 180ks</i>
	0535		100					<i>End Cement</i>
								<i>Drop Closing Plug</i>
	0540	5	0				200	<i>Start Displacement</i>
		4	25					<i>circ cement</i>
	0600		42.5				450/1500	<i>Land Plug / Release Pressure</i>
								<i>DV closed</i>
								<i>circ 250ks topit</i>

Mich [Signature]
Chris [Signature]
Ken [Signature]